
Föräldramöte F/P-09 Essviksvallen 2016-05-02 

Tränare: Johanna Fjäll Vedin, Oscar Wallin och Anton Bylin.  

Vi lånar också en härlig kille ifrån 02/03 laget, Johan Bengtsson som hjälper och stöttar.  

Lagledare: Anna Olofsson  

Träningar.  

Träningstiderna ändras fr.o.m. Måndag 16/5 Tid: 18-19 och kommer därefter vara på måndagar kl. 

18-19  under säsongen. Från 16/5 kommer vi också vara på gräs.   

Träningsuppehåll: 4/7- 25/7. Vi kör igång igen Måndag 1/8 kl. 18.  

Vi har också två träningstider och finns det intresse så finns möjligheten att träna måndagar och 

Onsdagar men då bör det vara minst 8st spelare på varje träning. Tanken är att köra så efter 

sommaruppehållet. Vi skickar ut en intresseförfrågan innan Måndag 1/8.  

Tränarna går igenom träningsupplägg för året: Vi har lagt en grovplanering där vi kör teman som 

driva och utmana, passa och skjuta. Träningarna blandas med övningar, smålagsspel och fotbollslek. 

Dessa Teman kommer att varvas under säsongen. Det vi tränar på träning tränar vi också på match. 

Viktigt: Benskydd- det måste man ha på match och träning annars får man sitta på sidan. 

Regler och Policys: På laget .se under dokument finns föreningens policy om regler och allmänt 

uppförande samt vad föreningen står för. Värdegrunden för Essvik som förening samt vad vi ledare 

vill förmedla är att alla skall får vara med oavsett kön, bakgrund samt att barnen på denna nivå har 

olika intresse om varför man är med i fotboll. Essvik är ingen elitförening.  Det som är viktigt att tänka 

på både som förälder och ledare är att vi tittar inte på resultatet utan vi ser prestationen i det barnen 

gör och ger beröm och feedback.  Prata gärna med oss ledare om ni har funderingar eller hört något 

som sagts både på plan och utanför plan som inte är enligt vår värdegrund.  

Regler under träningen:  

 Vill man inte alltid vara med och göra övningen eller spela så är det OK. MEN inte OK att 

springa runt och störa de andra i gruppen utan då får man sitta på sidan och sitta still tills 

man känner att man vill vara med igen. Annars blir det svårt för oss ledare att hålla kolla på 

barnen om någon springer iväg.  

 Lyssna på tränarna  

 Lyssna på kompisarna  

 Alla kan spela med alla när vi delar in i laget.  

 Vara en Schysst lagkompis, inga svärord och inte sparkas mot varandra.  

Föräldrarna på mötet frågade också var de skulle befinna sig och där kom vi fram till att det är alltid 

bra att hålla sig lite på avstånd. Är det något barn som vill ha sin förälder nära så löser vi det 

tillsammans.  



Träningsmatcher: Vi kommer att varva med träningsmatcher och närmast är 4 juni då det är 

Essviksdagen.  Mer info om den dagen och matchen kommer längre fram.  

 Cuper  Ånäscupen 28/8 som spelas för de yngsta lagen – 08 och -09 kommer vi att anmäla oss till.  

 Laget.se- Får alla mail och info. Om inte gå in på er profil och ändra mobilnummer och mail  

 

 Medlemsavgifter: 150kr och utskick kommer separat. 

 Kläder – Intersport, behöver någon beställa så kan man själv åka till Intersport. Tänk på att det kan 

vara några veckors leverans.  

 Ekonomi Vi pratade om vi skulle lägga ex. 100kr redan nu/barn och om någon förälder kunde tänka 

sig vara kassör. Konto kan vår Kassör i föreningen starta upp. Inget beslut togs.   

 Utbildning. Tränarna och lagledarna har gått utbildning, Anna och Johanna, Spelar och 

tränarutbildning Diplom C för barn 6-12 år samt Oscar och Anton, Spela lek och lär.  

 Teamkänsla. Sista träningen innan uppehållet blir Måndag 27/6. 

 Då samlas vi på juniskärsstranden och spelar Föräldramatch samt grillar tillsammans. 

Tackar så mycket för ett trevligt föräldramöte och så ses vi ute på planerna!  

 

Ledarna 


